также дата составления и номер протокола собрания (заседания) уполномоченного коллегиального органа
управления эмитента или третьего лица: Решение принято уполномоченным должностным лицом
генеральным директором ООО «Газпром капитал» «11» февраля 2026 года.
Содержание принятого решения:
Установить, что Биржевые облигации погашаются в 1 830 (Одна тысяча восемьсот тридцатый) день

с даты начала размещения Биржевых облигаций.
Установить, что количество купонных периодов по Биржевым облигациям (N) 61 (шестьдесят один).

2.4. В случае если событие (действие) может оказать существенное влияние на стоимость или котировки
ценных бумаг эмитента, - идентификационные признаки ценных бумаг: